
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 041 (29583) 23 fevral 2021-ci il, çərşənbə axşamı

A.M.Cəfərlinin Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 
Nazirliyi yanında Mədəni İrsin Qorunması, İnkişafı və 

Bərpası üzrə Dövlət Xidmətinin rəisi təyin edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azad Məhyəddin oğlu Cəfərli 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 
Nazirliyi yanında Mədəni İrsin 

 Qorunması, İnkişafı və Bərpası üzrə 

Dövlət Xidmətinin rəisi təyin edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 fevral 2021-ci il

Bu hadisələr, eyni zamanda, bir 
daha onu göstərirdi ki, dünyada hələ 
də tam ədalətli bir sistem qurulmayıb. 
Müxtəlif maraqlar, xüsusilə böyük 
dövlətlərin mənafe toqquşmaları 
dövlətlər arasında münasibətlər 
sisteminin beynəlxalq hüquqa 
əsaslanmasına imkan verməyib. Əgər 
belə olmasaydı, Azərbaycanın 20 
faiz ərazisini işğal edən Ermənistan 
təxribatlara son qoyar, qanun qarşı-
sında cavab verər, ərazilərimizdən 
geri çəkilməyə məcbur edilərdi. Lakin 
bütün bunların əvəzində işğalçı dövlət 
ötən illərdə hər addımda ədalətsiz 
şəkildə müdafiə edilir, silahlandırılırdı. 

Bax, belə ədalətsiz yanaşmanın 
nəticəsində Ermənistan–Azərbaycan 
arasında qarşıdurma getdikcə daha 
da gücləndi, vurğuladığımız kimi, 
işğalçı tərəfindən ardıcıl şəkildə 
təxribatlar törədilməyə başlandı. 
Əlbəttə, burada Sarkisyan-Koçaryan 
separatçı koalisiyası, Paşinyan rejimi 
müstəsna rol oynadı. 

“Soros çevrilişi” nəticəsində 
hakimiyyətə gələn Paşinyan 
Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin həllində 
sağlam düşüncə və xoş məram 
nümayiş etdirmək əvəzinə, məkrli 
siyasət yürütməyə, hərbi eskalasiya 
prosesinin, necə deyərlər, canlandırıl-
masına üstünlük verdi. O, işğal edilən 
ərazilərə tez-tez səfər etməyə başladı 
və belə səfərlərin birində şəxsən “Qa-
rabağ Ermənistandır və nöqtə” şüarı-
nı səsləndirdi. Ermənistanın müdafiə 
naziri “ərazilər müqabilində sülh” 
formulundan imtina etdiyini bildirdi və 
“yeni ərazilər uğrunda yeni müharibə” 
məzmunlu yeni hərbi konsepsiya irəli 
sürdü.

Paşinyan növbəti mənfur 
əməlini sentyabrın 27-də reallaşdır-
dı, ölkəmizə qarşı təxribat törətdi, 
Azərbaycanın hərbi obyektlərini və 
mülki əhalisini hədəfə aldı. Bu isə 
Vətən müharibəsinin başlanmasına 
gətirib çıxardı. 

Azərbaycan Ordusunun 
peşəkarlıq, qəhrəmanlıq nümunəsi 
sayəsində, cəsarət, hünər, əzm 
hesabına 44 gün ərzində 300-ə 
yaxın kənd, 5 şəhər, 4 qəsəbə, 
çoxsaylı strateji yüksəkliklər azad 
olundu. Düşmənin çox sayda 

hərbi texnikası məhv edildi, silahlı 
qüvvələrinə ciddi zərbə vuruldu. 
Birgə bəyanat imzalanan ərəfədə isə 
artıq vahid komandanlığı olmayan, 
müqavimət qabiliyyətini itirən, başı-
pozuq dəstələrə çevrildi. Beləliklə, 
ermənilərin “Böyük Ermənistan” 
və “Dağlıq Qarabağ respublikası” 
xülyalarına birdəfəlik son qoyuldu. Bir 
sözlə, 30 il davam edən danışıqlar 
prosesində Ermənistan nail olmaq 
istədiklərinin heç birini əldə edə 
bilmədi, Dağlıq Qarabağın statusu-
nun müəyyənləşdirilməsi məsələsi 
birdəfəlik aradan qaldırıldı. 

Vətən müharibəsində işğal-
çı Ermənistanın, həm də terrorçu 
dövlət olduğu bir daha təsdiqini 
tapdı. Düşmən döyüşdə uduzdu-
ğunu anladığına görə, respublika-
mızın cəbhə xəttindən kilometrlərlə 
uzaq ərazisini əməliyyat-taktiki 
raket komplekslərindən uzaqmənzilli 
ballistik raketlərlə atəşə tutdu. 
Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri 
Gəncənin mülki əhalisinin sıx yaşa-
dığı məntəqələrinə, eyni zamanda, 
ölkəmizin əsrlərdən bəri qorunub 
saxlanan tarixi məkanlarına zərbələr 
endirdi. Qəbələ, Kürdəmir və Siyəzən 
istiqamətlərində də raketlər buraxdı, 
mülki vətəndaşlarımızı atəşə tutmaqla, 
infrastrukturumuzu dağıtmaqla qeyri-
insani xislətini, beynəlxalq hüquqa, ali 
bəşəri dəyərlərə zərrə qədər də olsun 
məhəl qoymadığını nümayiş etdirdi. 

Azərbaycan Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyev çıxışlarının birində deyib: 
“İkinci Qarabağ müharibəsi tarixdə 
Azərbaycanın şanlı qələbəsi kimi 

qalacaq. Bu qələbənin qazanılma-
sında bütün xalqımız birlik, həmrəylik 
göstərmişdir. Atılan addımlar bir 
məqsədi güdürdü – qısa müddət 
ərzində az itkilərlə düşmənə elə 
sarsıdıcı zərbələr vuraq ki, məcbur 
olub torpaqlarımızdan çıxsın. Döyüş 
meydanında qazanılmış qələbələr 
siyasi müstəvidə də qələbənin 
qazanılmasını şərtləndirdi. Əgər 
döyüş meydanında biz bu qələbəni 
qazanmasaydıq, inanmıram ki, işğalçı 
qalan torpaqlardan çıxacaqdı. Necə 
ki, torpaqlarımızı 30 ilə yaxın müxtəlif 
yollarla işğal altında saxlamağa can 
atan düşmən bu işğalı əbədi etmək 
istəyirdi, biz danışıqlar yolu ilə də heç 
bir nəticə əldə edə bilməzdik. Biz bu 
müharibəni şəhidlərimizin canı, qanı 
bahasına, hərbçilərimizin rəşadəti he-
sabına, dövlətimizin siyasəti hesabına 
qazanmışıq...”.

Dövlətimizin başçısı çıxışla-
rında Vətən müharibəsində parlaq 
qələbəmizin xalqımızın tarixində əbədi 
qalacağını, Azərbaycanın həm döyüş 
meydanında, həm də danışıqlar masa-
sı arxasında istədiyinə nail ola bildiyini 
vurğulayıb. Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, 
Qubadlı və Şuşa şəhərlərinin hərbi 
güc hesabına azad edildiyini, bay-
rağımızın o doğma yurd yerlərində 
sancıldığını diqqətə çatdırıb. Bununla 
da bütün dünya Azərbaycanın güc-
qüdrətinin şahidi olub. 

Bu gün Ermənistanın terror-
çu və anti-insani mahiyyəti işğalçı 
ölkənin yalnız Azərbaycan üçün 
deyil, bölgədəki hər bir dövlət üçün 
təhdid və təhlükə mənbəyi olma-
sından xəbər verir. Ona görə də 

region dövlətləri tərəfindən də bu, 
aydın dərk edilməlidir. Onlar anla-
malıdırlar ki, qonşu dövlətlərə qarşı 
davamlı şəkildə ərazi iddiaları irəli 
sürən, ərazisində terror təşkilatları 
yerləşdirən Ermənistan bölgə üçün 
də böyük təhlükədir. Region dövlətləri 
də Azərbaycanın haqq işini tam 
dəstəkləməli, terrorçu Ermənistana 
təzyiq göstərməklə onun neytrallaşdı-
rılmasına nail olmalıdırlar. Regionda 
sülhü və təhlükəsizliyi təmin etməyin 
yeganə yolu məhz budur.

Hazırda düşməndən təmizlənən 
yaşayış sahələrinin yenidən qurulma-
sı, bərpası qarşıda duran ən mühüm 
məsələlərdən biridir. Bu ərazilərdə 
gerçəkləşdiriləcək abadlıq-quruculuq 
işlərinin miqyası da, şübhəsiz ki, çox 
böyükdür. 

Prezident, Ali Baş Komandan 
 İlham Əliyev Laçın rayonunun 
Güləbird kəndində Azərbaycan bayra-
ğını qaldırdıqdan sonra çıxış edərək, 
deyib: “Bərpa işləri arasında elektrik 
enerjisi təchizatı, əlbəttə ki, xüsusi 
yer tutur. Bu məqsədlə müharibədən 
dərhal sonra ilk günlərdən biz bu 
işlərlə məşğul olmağa başlamışıq. 
İlk növbədə, Şuşa şəhərini elektrik 
enerjisi ilə təchiz etmək üçün əməli 
addımlara start verilmişdir və birinci 
mərhələ başa çatıb. “Azərişıq” artıq 
Şuşa şəhərinə elektrik xətlərini çəkib. 
Şuşa şəhərini dayanıqlı elektrik ener-
jisi ilə təmin etmək və ondan sonra 
şəhərin inkişafını təmin etmək üçün 
“Azərenerji” Səhmdar Cəmiyyəti də 
Şuşa şəhərinə yüksəkgərginlikli xətlər 
çəkir və Şuşa şəhərində elek trik ya-
rımstansiyası inşa edir”.

Bu gün işğaldan azad edilən ya-
şayış sahələrinin bərpası layihələrinin 
gerçəkləşdirilməsinə başlanılıb. Bu 
məqsədlə mükəmməl inkişaf konsep-
siyası hazırlanıb. 

Yeri gəlmişkən, bərpa ilə əlaqədar 
kompleks yanaşmanı təmin etmək 
üçün dörd mərhələdə fəaliyyətin real-
laşdırılması nəzərdə tutulur. Bu, ilkin 
mərhələdə idarəetmə və təhlükəsizliyi, 
infrastruktur məsələlərinin həllini, 
növbəti mərhələlərdə isə sosial 
xidmətlərin fəaliyyətini, iqtisadiyya-
tın yenidən qurulması və inkişafını 
özündə ehtiva edir.

(ardı 2-ci səhifədə)

Düz 33 il bundan əvvəl qəsbkar Ermənistan Qarabağın 
dağlıq bölgəsini və ətraf rayonları özününküləşdirmək 
məqsədilə azərbaycanlılara qarşı qətliamlar, qırğınlar törətməyə, 
ərazilərimizi işğal etməyə başladı. Getdikcə azğınlaşan 
düşmən problemin dinc və danışıqlar yolu ilə həllindən daim 
yayınaraq, hətta beynəlxalq təşkilatların qərar və qətnamələrini 
qulaq ardına vurmaqdan belə çəkinmədi. Eyni zamanda, yeni 
ərazilərimizin işğalını davam etdirmək kimi azğın niyyətini də 
gizlətmədi. Elə bunun nəticəsi idi ki, işğalçı ötən il iyul ayının 
12-16-da Azərbaycan–Ermənistan dövlət sərhədinin Tovuz 
rayonu istiqamətində, oktyabrın 26-da isə yeni humanitar 
atəşkəs rejimini ciddi şəkildə pozaraq, bərpa edilən dövlət 
sərhədlərimizdə məqsədyönlü şəkildə təxribatlar törətdi. 

“Bizim qələbəmiz tarixi qələbədir”

Bizim Qələbəmiz tarixi Qələbədir. Biz tarixi ədaləti bərpa 
etdik. Biz öz haqlarımızı bərpa etdik, biz şəhidlərimizin 
qanını aldıq, biz düşməndən qisas aldıq və qayıtmışıq. İndi isə 
bərpa işləri gedir və gedəcək. Mən demişəm, biz bu bölgəni – 
Qarabağı cənnətə çevirəcəyik. Artıq bütün göstərişlər verilib. 
Bütün işlər görülür, planlı şəkildə görüləcək və biz bundan 
sonra bu torpaqlarda əbədi yaşayacağıq. Heç kim bizi bundan 
sonra bu torpaqlardan tərpədə bilməz.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

“AzerGold” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin Müşahidə 
Şurasının tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alıram:

“AzerGold” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 
Müşahidə Şurasının aşağıdakı tərkibi təsdiq 
edilsin:

Müşahidə Şurasının sədri
Rövşən Nəcəf – Azərbaycan Respublikası-

nın iqtisadiyyat nazirinin müavini, Azərbaycan 
İnvestisiya Holdinqinin İdarə Heyətinin üzvü 

Müşahidə Şurasının üzvləri
Elçin Ağakişiyev – Azərbaycan Respublika-

sının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi 
Xidmətinin Milli Gəlirlər Baş İdarəsi rəisinin 
birinci müavini

İlham Pənahov – Azərbaycan Respubli-
kasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak 
Məsələləri Dövlət Xidmətinin İstehsal və Xidmət 
Müəssisələrinin İdarəetmə Mərkəzinin direktoru

Samir Qurbanov – Azərbaycan Respublika-
sının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 
tabeliyində Dövlət Mineral Xammal Ehtiyatların-
dan İstifadə Agentliyinin İdarə Heyətinin sədri 

Vüqar Məcidli – Azərbaycan Respubli-
kasının Maliyyə Nazirliyi Aparatının İqtisadi 
sahələrin maliyyəsi şöbəsinin müdiri.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının  

Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 fevral 2021-ci il

“AzerGold” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin  
yaradılması haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2015-ci il 11 fevral tarixli 1047 nömrəli 
Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 

109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, 
“Azərbaycan İnvestisiya Holdinqinin fəaliyyətinin 
təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2020-ci il 5 noyabr tarixli 
1174 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə qərara alıram:

1. “AzerGold” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 
yaradılması haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin 2015-ci il 11 fevral tarixli 1047 
nömrəli Sərəncamının (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 2, maddə 
179; 2016, № 2 (II kitab), maddə 338, № 8, 
maddə 1384; 2019, № 5, maddə 890; 2020,  
№ 5, maddə 602, № 9, maddə 1157) 3-cü 
hissəsi və 4.1 – 4.3-cü bəndləri aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“3. Cəmiyyətin ümumi yığıncağının 
səlahiyyətlərinin həyata keçirilməsi aşağıdakıla-
ra həvalə edilsin:

3.1. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə:

3.1.1. Cəmiyyətin yenidən təşkili və ləğvi;
3.1.2. Cəmiyyətin Müşahidə Şurasının 

və icra orqanının üzvlərinin, o cümlədən 
rəhbərlərinin vəzifəyə təyin və vəzifədən azad 
edilməsi;

3.2. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
ilə razılaşdırmaqla, Azərbaycan İnvestisiya 
Holdinqinə:

3.2.1. Cəmiyyətin nizamnaməsinin və struk-
turunun təsdiq edilməsi, nizamnamə kapitalının 
miqdarının müəyyən edilməsi;

3.2.2. Cəmiyyətin illik hesabatlarının, 
maliyyə hesabatlarının təsdiq edilməsi, 
mənfəətinin və zərərinin bölüşdürülməsi; 

3.2.3. Cəmiyyətin dividend siyasətinin 
təsdiq edilməsi;

3.2.4. Cəmiyyətin qiymətli kağızlarının 
 buraxılması barədə qərar qəbul edilməsi;

3.2.5. Cəmiyyətin xalis aktivlərinin dəyərinin 
25 (iyirmi beş) faizindən artıq məbləğdə olan 
əqdin (xüsusi əhəmiyyətli əqdin), eləcə də 
müstəqil auditorun rəyi ilə aidiyyəti şəxslə 
dəyəri Cəmiyyətin aktivlərinin 5 (beş) faizini və 
daha çox hissəsini təşkil edən əqdin bağlanma-
sı haqqında qərar qəbul edilməsi.”;

“4.1. Cəmiyyətin fəaliyyətinə ümu-
mi nəzarəti və rəhbərliyi həyata keçirmək 
məqsədilə sədr də daxil olmaqla 5 (beş) üzvdən 
ibarət Müşahidə Şurası yaradılır;

4.2. Cəmiyyətin fəaliyyətinə cari rəhbərliyi 
İdarə Heyəti həyata keçirir;

4.3. Cəmiyyətin Müşahidə Şurasının 
səlahiyyətləri aşağıdakılardır:

4.3.1.  Cəmiyyətin uzunmüddətli inkişaf 
strategiyasını təsdiq etmək;

4.3.2. Cəmiyyətin xərclər və gəlirlər sme-
tasını təsdiq etmək və onun icrasına nəzarəti 
həyata keçirmək; 

4.3.3. Cəmiyyətin xalis aktivlərinin dəyərinin 
25 (iyirmi beş) faizindən artıq məbləğdə olan 
əqdin (xüsusi əhəmiyyətli əqdin), eləcə də 
müstəqil auditorun rəyi ilə aidiyyəti şəxslə 

dəyəri Cəmiyyətin aktivlərinin 5 (beş) faizini və 
daha çox hissəsini təşkil edən əqdin bağlanma-
sına dair ümumi yığıncağa  təkliflər vermək;

4.3.4. aidiyyəti şəxslərlə bağlanma-
sı nəzərdə tutulan və dəyəri Cəmiyyətin 
aktivlərinin 5 (beş) faizinədək hissəsini təşkil 
edən əqdləri təsdiq etmək;

4.3.5. mövcud normativ hüquqi aktla-
rın tələbləri nəzərə alınmaqla, Cəmiyyətin 
aktivlərinin idarəetməyə verilməsi və 
özəlləşdirilməsi ilə bağlı əqdlərin bağlanmasına 
razılıq vermək;

4.3.6. fəaliyyətinin ayrı-ayrı sahələri 
üzrə siyasəti, daxili qaydaları, habelə filial və 
nümayəndəliklərinin əsasnamələrini təsdiq 
etmək;

4.3.7.  Cəmiyyətin korporativ strukturunun 
və ştat cədvəlinin təsdiq edilməsinə razılıq 
vermək;

4.3.8. Cəmiyyətin Audit Komitəsini və digər 
komitələrini yaratmaq, onların əsasnamələrini 
təsdiq etmək, rəhbərlərini və üzvlərini vəzifəyə 
təyin və vəzifədən azad etmək;

4.3.9. bu Sərəncamın 3-cü hissəsi nəzərə 
alınmaqla, Azərbaycan Respublikasının 
Mülki Məcəlləsi, Cəmiyyətin Nizamnaməsi 
və Azərbaycan Respublikasının bu sahədə 
münasibətləri tənzimləyən digər norma-
tiv hüquqi aktları ilə Müşahidə Şurasının 
səlahiyyətlərinə aid edilmiş digər məsələləri həll 
etmək.”.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri 
həll etsin.

3. Azərbaycan İnvestisiya Holdinqi:
3.1. “AzerGold” Qapalı Səhmdar 

Cəmiyyətinin idarə olunmasına dair korpo-
rativ idarəetmə standartlarını, habelə onun 
idarəetmə orqanlarının üzvlərinin fəaliyyətinin 
qiymətləndirilməsi sistemini altı ay müddətində 
təsdiq etsin;

3.2. beynəlxalq məsləhətçi şirkət cəlb 
etməklə, mövcud müqavilə öhdəliklərinə riayət 
olunması şərtilə “AzerGold” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin hüquq, maliyyə, vergi və kom-
mersiya sahələrində fəaliyyətinin nəticələrinin 
diaqnostikasının aparılmasını üç ay müddətində 
təmin edib nəticəsi barədə Azərbaycan Respub-
likasının Prezidentinə məlumat versin;

3.3. bu Sərəncamın 3.2-ci bəndində 
nəzərdə tutulan diaqnostika başa çatdıqdan 
sonra onun nəticəsindən asılı olaraq “Azer-
Gold” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin yeni 
nizamnaməsinin və strukturunun layihəsini üç 
ay müddətində hazırlayıb razılaşdırılmaq üçün 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
təqdim etsin;

3.4. bu Sərəncamdan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının  

Prezidenti
Bakı şəhəri, 22 fevral 2021-ci il

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2021.- 23 fevral.- S.1;2.



23 fevral 2021-ci il, çərşənbə axşamı2
“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 

Müşahidə Şurasının tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin Müşahidə 
Şurasının aşağıdakı tərkibi təsdiq edil-
sin:

Müşahidə Şurasının sədri

Samir Şərifov – Azərbaycan Respub-
likasının maliyyə naziri 

Müşahidə Şurasının üzvləri
Rəhman Hümmətov – Azərbaycan 

Respublikasının nəqliyyat, rabitə və 
yüksək texnologiyalar nazirinin müavini

Mətin Eynullayev – Azərbaycan 
İnvestisiya Holdinqinin İdarə Heyətinin 
sədri, Azərbaycan Respublikasının 
İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak 
Məsələləri Dövlət Xidmətinin rəis 
 müavini

Zaur Qurbanov – Azərbaycan 

 İnvestisiya Holdinqinin Baş icraçı direk-
torunun müavini

Vüqar Məcidli – Azərbaycan Res-
publikasının Maliyyə Nazirliyi Aparatının 
İqtisadi sahələrin maliyyəsi şöbəsinin 
müdiri.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 fevral 2021-ci il

“Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin Müşahidə Şurasının tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının  

109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara 
 alıram:

“Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin Müşahidə Şurasının aşağıdakı tərkibi təsdiq 
edilsin:

Müşahidə Şurasının sədri
Xalid Əhədov – Azərbaycan Respublikasının Birinci 

 vitse-prezidentinin köməkçisi

Müşahidə Şurasının üzvləri
Rəhman Hümmətov – Azərbaycan Respublikasının 

nəqliyyat, rabitə və yüksək texnologiyalar nazirinin müavini
Xəyyam Məmmədov – Azərbaycan İnvestisiya Holdinqinin 

Baş icraçı direktorunun müavini. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 fevral 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2003-cü il 4 avqust  
tarixli 911 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “İnzibati və yardımçı 

vəzifələrin Təsnifat Toplusu”nda dəyişiklik edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konsti-
tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq, “Dövlət qulluğu 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 
12 fevral tarixli 261-VIQD nömrəli Qa-
nununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar 
qərara alıram:

Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2003-cü il 4 avqust tarixli 911 nömrəli 
Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2003,  
№ 8, maddə 440; 2006, № 3, maddə 
229, № 6, maddə 498; 2007, № 2, 
maddələr 86, 101, № 3, maddələr 217, 
227, № 7, maddə 714, № 9, maddə 867, 

№ 10, maddə 948, № 12, maddə 1242; 
2008, № 1, maddə 9, № 3, maddələr 
173, 179, № 6, maddə 499, № 8, 
maddələr 717, 723; 2009, № 2, maddə 
66, № 6, maddələr 419, 421, 422; 2010, 
№ 2, maddə 80, № 3, maddə 183, № 10,  
maddə 850; 2011, № 2, maddə 85; 
2012, № 11, maddə 1078; 2013, № 3, 
maddə 236, № 8, maddə 901; 2014, 
№ 9, maddə 1027; 2016, № 5, maddə 
854, № 6, maddələr 1029, 1073; 2017, 
№ 5, maddə 840, № 8, maddələr 1519, 
1521; 2018, № 7 (I kitab), maddələr 
1445, 1486, № 11, maddə 2287; 2019, 
№ 1, maddə 76, № 4, maddə 655, № 6, 
maddə 1027, № 7, maddə 1211, № 8, 
maddə 1405; 2020, № 4, maddə 423,  

№ 6, maddə 708; Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin 2021-ci il 4 fevral tarixli 
1279 nömrəli Fərmanı) ilə təsdiq edilmiş 
“İnzibati və yardımçı vəzifələrin Təsnifat 
Toplusu”nun 2.1.4-cü yarımbəndinə 
aşağıdakı məzmunda 4-2-ci abzas əlavə 
edilsin:

“4-2. Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin xüsusi nümayəndəliklərində 
baş məsləhətçi, böyük məsləhətçi, 
aparıcı məsləhətçi, məsləhətçi;”.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 fevral 2021-ci il

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Azərbaycan Prezidentinin tapşı-
rığına uyğun olaraq, hər bir bölgənin 
təbii ehtiyatları, ənənəvi iqtisadiyyat 
sahələri, nəqliyyat qovşaqları nəzərə 
alınaraq, müvafiq iqtisadi rayonun 
profili, ixtisaslaşması nəzərdə tutulub. 
Həmçinin bu işlərin görülməsi zamanı 
dövlət vəsaitlərinə qənaət edilməsi və 
investisiyaların səmərəliliyinin artırılması 
məqsədilə ayrı-ayrı sahələr üzrə dövlət-
özəl sektor tərəfdaşlığından geniş 
istifadə edilməsi, xüsusi güzəştli iqtisadi 
rejimin tətbiqi nəzərdə tutulur.

Erməni vandalları tərəfindən Qara-
bağın ekologiyasına, su təsərrüfatına, 
meliorasiya sisteminə ağır zərbə vuru-
lub. Suqovuşan Hidroqovşağı və oradan 
su götürən Tərtərçay magistral kanalları 
yararsız hala salınıb. Bununla bağlı 
bərpa-quruculuq işlərinin aparılması 
üçün Tədbirlər Proqramı hazırlanaraq, 
hökumətə təqdim edilib. 

Proqramın əsas məqsədi uzun illər 
erməni təcavüzünə məruz qalan suva-
rılan torpaqların kənd təsərrüfatında 

istifadəsinə şərait yaratmaqdır. Sonrakı 
mərhələdə isə bu obyektlərin müasir 
səviyyədə yenidən qurulması və inkişa-
fına nail olmaqdır. 

Hazırda işğaldan azad edilən 
ərazilərdə sektorlar üzrə investisiya 
qoyuluşu, həmçinin investorların cəlb 
edilməsi ilə bağlı məsələlər araşdırılır. 
Şuşa və bir neçə yaşayış məntəqəsi 
istisna olmaqla qalan bütün ərazilərin 
həm sosial şərtləri, həm də iqtisadiy-
yatının sıfırdan qurulması nəzərdə 
tutulur. Şübhəsiz ki, belə bir prosesin 
həmin ərazilərin reabilitasiyasından 
sonra həyata keçirilməsi məqsədəuyğun 
sayılır. 

Ermənistanın hərbi təcavüzündən 
azad olunan 1, 7 milyon hek-
tar Azərbaycan ərazisinin əksər 
hissəsi müxtəlif növ kənd təsərrüfatı 
məhsullarının becərilməsi üçün yarar-
lıdır. Həmin məhsulların emalı yeyinti 
sənayesində yeni güclərin yaranmasına, 
etibarlı təchizat bazasının formalaşdı-
rılmasına imkan verəcəkdir. Ona görə 
də təbii ehtiyatlara əsaslanan sənaye 
müəssisələrinin qurulması, aqrar poten-

sial nəzərə alınmaqla, iri emal sənayesi 
komplekslərinin yaradılması bu yaşa-
yış məntəqələrinə qayıdan sakinlərin 
sosial şəraitinə, həyat tərzinə əsaslı 
təsir göstərəcək. Təbii ki, bu prosesdə 
dövlətlə bərabər, özəl sektor da fəal 
iştirak edəcək. Xüsusilə xarici inves-
torların cəlbi istiqamətində müəyyən 
imtiyazlar müəyyənləşdiriləcək, vergi-
gömrük sistemində müvafiq güzəştlərin 
tətbiqinə önəm veriləcək. Bir sözlə, 
gerçəkləşdiriləcək strateji proqramda 
iqtisadi islahatlardan, mülkiyyət to-
xunulmazlığına zəmanətdən tutmuş 
məhkəmə münaqişələrinin ədalətli 
həllinə qədər bütün məsələlər öz 
ifadəsini tapacaq. 

Beləliklə, Azərbaycan Prezidenti-
nin rəhbərliyi ilə işğaldan azad edilən 
Qarabağ torpaqları iqtisadiyyatımı-
zın daha sürətli inkişafı üçün yaxın 
gələcəkdə yeni potensial imkanları 
genişləndirəcək, Azərbaycanın iqtisadi 
göstəricilərinə görə regionun lideri möv-
qeyini möhkəmləndirəcək.

Vaqif BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

Əlaqələndirmə Qərargahının nəzdindəki 
İdarələrarası Mərkəzin növbəti iclası keçirilib

İclasda işğaldan azad edil-
miş ərazilərdə həyata keçirilən 
bərpa və yenidənqurma 
işlərinin Azərbaycan Preziden-
tinin daim diqqət mərkəzində 

olduğu vurğulanıb və qeyd edi-
lib ki, görülən işlər öz doğma 
yurd-yuvalarına geri qayıda-
caq vətəndaşlar üçün lazımi 
həyat şəraitinin yaradılmasını 

nəzərdə tutmaqla, dövlətimizin 
strateji inkişaf prioritetlərinə 
uyğun aparılır. 

İşğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə hərbi-siyasi, hüquqi, 
sosial-iqtisadi, minalardan 
təmizləmə, şəhərsalma, 
enerji, humanitar, beynəlxalq 
əməkdaşlıq, təşkilati və digər 
məsələlər üzrə işlərə cavabdeh 
olan müvafiq dövlət qurum-
larının səlahiyyətli şəxsləri 
tərəfindən görülmüş işlərlə 
bağlı ətraflı məlumat verilib.

Həyata keçirilmiş və 
icraatda olan işlərin ilkin 
nəticələri, təxirəsalınmaz 
və uzunmüddətli planlaş-

dırma, bu proseslərdə möv-
cud olan qabaqcıl üsul və 
 metodologiyaların tətbiqi ilə 
bağlı fikir mübadiləsi aparılıb, 
aidiyyəti dövlət qurumlarının 
təklifləri əsasında qarşıda 
 duran vəzifələr nəzərdən 
keçirilib. 

Xatırladaq ki, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 
2020-ci il 24 noyabr  tarixli 
sərəncamı ilə yaradılmış 
Əlaqələndirmə Qərargahına 
Prezident Administrasiyasının 
rəhbəri Samir Nuriyev rəhbərlik 
edir. 

AZƏRTAC

Azərbaycanın Rus İcması dünya ictimaiyyətindən  
Xocalı soyqırımının tanınmasını tələb edir

Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin təşəbbüsü və Azərbaycan 
 Diaspor Gəncləri (ADG) şəbəkəsinin 
təşkilatçılığı ilə “Xocalı faciəsi: 
ürəklərdə sağalmayan yara” 
 mövzusunda videokonfrans keçirilib.

Komitənin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Xocalı soyqırımı 
qurbanlarının əziz xatirəsinin bir dəqiqəlik 
sükutla yad edilməsi ilə başlayan tədbir 
ADG-nin Rusiya üzrə koordinatoru İlahə 
Ələkbərovanın moderatorluğu ilə aparılıb. 
Moderator 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na 
keçən gecə Xocalıya hücum edən erməni 
silahlı birləşmələrinin dinc azərbaycanlıları 
kütləvi şəkildə qətlə yetirdikləri barədə 
ətraflı məlumat verib.

Xocalı sakini Anar Abdulov həmin 
dəhşətli gecə şahidi olduğu qanlı 
hadisələrdən danışıb. Bildirib ki, erməni 
faşistləri bu qırğını törətməklə xalqımızın 
iradəsini sındırmaq, gözünü qorxutmaq 
məqsədi güdsələr də, buna nail ola 
bilmədilər. “Bu ağrını hər zaman  xatırladıq 

və daha da gücləndik. Bu cinayət onu 
törədənlərin insani dəyərlərdən uzaq 
olduğunu ortaya qoydu, çünki müdafiəsiz 
qalan qadınların, qocaların və məsum 
uşaqların soyuqqanlı və amansız şəkildə 
öldürülməsinə heç cür haqq qazandırmaq 
olmaz”, – deyə o bildirib.

Tədbirdə çıxış edən Moskvadakı 
Dövlət İdarəetmə Universitetinin profes-
soru Sergey Qarnik, Azərbaycanın Rus 
İcması (ARİ) sədrinin müavini Anastasiya 
Lavrina, Sankt-Peterburq Azərbaycanlı 
Gənclər Birliyinin sədri Elman Manafov, 
Azərbaycan–Rus Gənclər Birliyinin idarə 
heyətinin üzvü Regina Kovaleva bildiriblər 
ki, Xocalı soyqırımı azərbaycanlıları 
qorxutmaq, mülki əhalinin evlərini tərk 
etmələri üçün qəsdən törədilmiş cinayət 
aktı olub. Onlar hər il 26 fevral tarixinin 
yalnız Azərbaycanda deyil, dünyanın bir 
çox ölkələrində azərbaycanlılarla yanaşı, 
qeyri-insani münasibəti qəbul etməyən 
xeyirxah insanlar tərəfindən də yad 
edildiyini, ölkəmizdəki rus gənclərinin öz 
həmvətənləri ilə birlikdə anım mərasiminə 

qatıldıqlarını, azərbaycanlılara yaşadılan 
vəhşətin izlərinin yaddaşlardan heç zaman 
silinməyəcəyini vurğulayıblar.

“Əlimizdəki rəqəmlər də dəhşətlidir. 
Cinayətkarlar cəzalandırılana qədər 
hamımız özümüzü xocalılı hesab etməliyik 
və dünya ictimaiyyəti tərəfindən Xocalıda 
törədilən soyqırımının tanınmasına nail 
olmalıyıq”, – deyə Q.Lavrina söyləyib. 

“Bizim qələbəmiz tarixi qələbədir”

Fransa Milli Assambleyasının üzvləri ulu öndər Heydər 
Əliyevin məzarını və Şəhidlər xiyabanını ziyarət ediblər 

 � Fransa Milli Assambleyasının üzvlərindən ibarət 
nümayəndə heyəti fevralın 22-də ulu öndər Heydər Əliyevin məzarını 
və Şəhidlər xiyabanını ziyarət ediblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, qonaq-
lar əvvəlcə Fəxri xiyabanda müasir 
müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı 

və qurucusu ümummilli lider Heydər 
Əliyevin xatirəsini anıb, məzarı önünə 
gül dəstələri qoyublar.

Sonra Şəhidlər xiyabanına gələn 
nümayəndə heyətinin üzvləri ölkəmizin 
azadlığı və ərazi bütövlüyü uğrun-
da mübarizədə canlarından keçmiş 
qəhrəman Vətən övladlarının xatirəsini 
ehtiramla yad edib, məzarları üzərinə 
gül dəstələri qoyublar.

Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova Fransa Milli 
Assambleyasının nümayəndə heyəti ilə görüşüb

Milli Məclisin mətbuat və ictimaiyyətlə 
əlaqələr şöbəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, qonaqları səmimi salamlayan spiker 
Azərbaycanla Fransa arasında əlaqələrin 
zəngin tarixi olduğunu söyləyib. Bildiri-
lib ki, tarixin müəyyən dönəmlərində bu 
əlaqələr ən müxtəlif səviyyələrdə davam 
etdirilib. Müstəqil Azərbaycan Fransa ilə 
əlaqələrin dərinləşməsinə böyük əhəmiyyət 
verir. Prezident İlham Əliyev və Fransa 
prezidentlərinin qarşılıqlı səfərləri zamanı 
aparılan danışıqlar, ölkələrimiz arasında 
imzalanmış sənədlər münasibətlərimizə 
keyfiyyətcə yeni çalarlar gətirib. 

Yüksək səviyyəli bu siyasi dialoq 
iqtisadi, mədəni, humanitar sahələrə də 
öz təsirini göstərir. Ötən il üzrə ticarət 
dövriyyəsinin həcminə nəzər saldıqda, bu 
sahədə əməkdaşlığımızın inkişaf etdiyi 
aydın görünür. Bu gün Azərbaycanda fransız 
şirkətləri təqdirəlayiq fəaliyyət göstərir. 
İqtisadiyyatın müxtəlif sahələrinə edilmiş 
qarşılıqlı investisiya yatırımları geniş poten-
sialdan xəbər verir. 

Söhbətdə sədr vurğulayıb ki, 
dövlətlərarası münasibətlər sistemində 
özünəməxsus yer tutan parlamentlərarası 
əlaqələrin davamlı inkişafı çox 
əhəmiyyətlidir. Bu əlaqələrin dərinləşməsi 
xalqlarımızın ümumi mənafelərinə xidmət 
edir. Deputatların qarşılıqlı səfərləri və 
görüşlər tərəfləri maraqlandıran məsələlərin 
müzakirəsi baxımından çox önəmlidir. 

Sədr bu sahədə dostluq qruplarının 
əhəmiyyətini xüsusi qeyd edib. Hər iki 
ölkənin parlamentlərində bu qrupların 
fəaliyyət göstərməsini təqdirəlayiq hal kimi 
dəyərləndirib. Sahibə Qafarova bildirib 
ki, ölkənin Birinci vitse-prezidenti xanım 
Mehriban Əliyeva hələ Milli Məclisin üzvü 
olarkən Fransa ilə dostluq qrupunun rəhbəri 

kimi əlaqələrimizin inkişafına mühüm 
töhfələr verib. Bu ənənə bu gün Fransa ilə 
dostluq qrupunun üzvləri tərəfindən uğurla 
davam etdirilir. Sədr Fransa Senatında 
Qafqaz üzrə dostluq qrupunun olduğunu 
xatırladaraq, Azərbaycanla ayrıca bir qrupun 
yaradılmasının əməkdaşlığımızın gələcək 
inkişafına əlavə töhfə verə biləcəyini deyib.

Sahibə Qafarova Fransa Milli Assam-
bleyasının bir qrup deputatının ölkəmizə bu 
səfərinin çox tarixi dönəmdə baş tutduğunu 
söyləyib. Qeyd edilib ki, 44 günlük Vətən 
müharibəsi zamanı Azərbaycan Ermənistan 
tərəfindən işğal olunmuş ərazilərini 
azad edərək, öz ərazi bütövlüyünü bərpa 
edib. Təəssüf ki, bu dönəmdə Fransa 
parlamentində erməni diasporunun təsiri ilə 
Azərbaycanın ədalətli mübarizəsi barədə 
qərəzli fikirlər səsləndirilib, bəyanatlar və 
sənədlər qəbul edilib. Təbii ki, bu hal bizi 
narahat etməyə bilməz. Biz istərdik ki, 
Fransa kimi bir ölkənin qanunvericilik or-
qanında bölgə həqiqətləri və Azərbaycanın 
mövqeyi olduğu kimi səsləndirilsin, ölkə 
ictimaiyyətinə obyektiv çatdırılsın. Spiker 
Fransa Milli Assambleyasında Azərbaycanla 
dostluq qrupu üzvlərinin bu prosesdə daha 
yüksək fəallıq göstərəcəklərinə inamını 
ifadə edib. 

Dağlıq Qarabağ münaqişəsi barədə bir 
sıra faktları söyləyən spiker fevralın 26-da 
xalqımızın Xocalı faciəsinin 29-cu ildönü-
münü qeyd edəcəyini deyib. Bildirilib ki, 
erməni faşistləri tərəfindən bu soyqırımı 
nəticəsində azərbaycanlı olduqları üçün 613 
nəfər mülki şəxs, hətta qadınlara, uşaqlara, 
ahıllara rəhm edilmədən qətlə yetirilib. 
Bir çox ölkələrin parlamentləri və dostluq 
qrupları bu faciə ilə əlaqədar qətnamələr 
qəbul edib. 

Görüşdə humanitar sahədə 
əlaqələrimizin inkişafından söz açan spiker 
bildirib ki, bu gün Azərbaycanda Fransa 
liseyi və universiteti fəaliyyət göstərir. 
Azərbaycan tərəfindən humanitar sahə ilə 
bağlı Fransada bir sıra uğurlu layihələr 
həyata keçirilib. 

Səmimi qəbul üçün minnətdarlığını 
bildirən Fransa Milli Assambleyasının 

deputatı Məcid El Qerab deyib ki, Fransa 
Cənubi Qafqaz ilə əməkdaşlığın inkişafına 
böyük önəm verir. Vurğulanıb ki, görüşdə 
iştirak edən fransalı deputatlar Azərbaycanın 
dostlarıdır. 

Qonaq təəssüflə qeyd edib ki, bu 
bölgədəki həqiqətlər bəzən Fransa qa-
nunvericilik orqanında olduğu kimi 
səsləndirilmir. Biz Azərbaycan tərəfinin 
narahatlığını anlayır, səfər müddətində bura-
da gördüklərimizi Assambleya deputatlarına 
çatdırmaq niyyətindəyik. Belə hesab edirik 
ki, Azərbaycan barədə Fransa ictimaiyyəti 
dolğun və obyektiv məlumatlar almalıdır. 
Bəzi fransalı deputatlarda, o cümlədən, 
ictimaiyyətin bir kəsimində bu haqda yanlış 
düşüncələr var. Onlara Azərbaycandakı 
mövcud mədəni müxtəliflik, fransız 
mədəniyyətinə olan maraq, buradakı fransız 
məktəblərinin fəaliyyəti barədə geniş infor-
masiya verilməlidir.

Görüşdə çıxış edən fransalı deputatlar 
Frederik Duma, Belkir Baladad, Mustafa 
Laabid, Karol Buro Bonnar, Mişel Delpon 
Azərbaycandakı dünyəviliyi, tolerant-
lığı, Fransa mədəniyyətinə olan marağı 
yüksək qiymətləndiriblər. Bildirilib ki, 
Azərbaycanın haqq səsinin daha ucadan 
eşidilməsi, bölgədə baş verən proseslərin 
olduğu kimi ictimaiyyətə çatdırılmasında 
məqsədyönlü iş aparılmalıdır. 

Fransalı deputatlar ölkəmizin haqq işi 
barədə fikirlərin, Xocalı faciəsi barədə 
həqiqətlərin parlament tribunasından 
səsləndirilməsi, o cümlədən, dostluq qrupu 
adından yayımlanan sənədlərdə əks olunma-
sı üçün gərəkli addımlar atılacağını deyiblər.

Söhbətdə parlamentlərarası əlaqələrin 
gələcək inkişaf istiqamətləri, pandemiyaya 
qarşı mübarizədə görülən işlər və tərəfləri 
maraqlandıran digər məsələlər barədə 
danışılıb.

Görüşdə Fransa ilə parlamentlərarası 
əlaqələr üzrə işçi qrupunun başçısı Soltan 
Məmmədov, qrupun üzvü Cavanşir Feyzi-
yev, Milli Məclis Aparatının rəhbəri Səfa 
Mirzəyev və digər rəsmi şəxslər iştirak 
ediblər.

Fevralın 22-də Milli 
Məclisin Sədri Sahibə Qafa-
rova ölkəmizdə səfərdə olan 
Fransa Milli Assambleyasının 
nümayəndə heyətinin üzvləri 
ilə görüşüb.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
məsələlərin mərkəzləşdirilmiş qaydada həlli 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti tərəfindən yaradılmış Əlaqələndirmə 
Qərargahının nəzdindəki İdarələrarası 
Mərkəzin müvafiq işçi qrup rəhbərlərinin 
iştirakı ilə növbəti iclası keçirilib. 

USER 2
Машинописный текст

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2021.- 24 fevral.- S.1;2.


	b1
	b2



